
 
 

 

Hyvä Kuopio-Jukolan toimitsija,  

Eilisessä kenraaliharjoituksessa kävimme vielä muutamia päivitettyjä asioita läpi. Tässä tiedoksi myös niille, 

jotka eivät päässeet osallistumaan:  

Kuopioon palaavat yleisöbussit jatkavat paluureitillä Kuopion satamasta vielä Puijon monttuun, mikäli kyydissä 

on toimitsijoita, joiden auto on aiemmin jäänyt sinne parkkiin. Ilmoita asiasta kuljettajalle.  

Kilpailukeskuksen kaikissa vesipisteissä on juomakelpoista vettä – niistä voit täyttää vesipullosi.  

Toimitsijaruokailuun et tarvitse erillistä ruokalippua, toimitsijakortilla saat käydä syömässä ja kahvilla kerran 

vuorosi aikana.   

Toimitsijainfon ilmoitustaululla on ajankohtaista tietoa, mm. bussiaikataulut.  

Toimitsijoiden lepotilat sijaitsevat sotilasteltoissa numerot 1-7 Pääskyniementien varrella. Toimitsijoiden omille 

teltoille on varattu kaksi aluetta, niiden sijainti neuvotaan toimitsijainfossa. Koulumajoitukseen ilmoittautuneet 

saavat myös ohjeet toimitsijainfosta.  

Ota mukaan iloinen mieli ja positiivinen asenne – se auttaa tiukemmassakin tilanteessa! 

Jos olet juuri ilmoittautunut, etkä ole saanut edellisiä tiedotteitamme, käy lukemassa ne sivuiltamme 

http://www.jukola.com/2014/toimitsijat/talkootiedotteet/.  Osoitteesta http://www.jukola.com/wp-

content/blogs.dir/8/files/2014/05/Toimitsijan-opas_Kuopio-Jukola-2014.pdf löydät Toimitsijan oppaan Kuopio-

Jukolaan 2014. Lue opas huolellisesti ennen saapumistasi talkootyövuoroon. 

 

Kisaterveisin, 

Taina Worster, toimitsijapäällikkö 

taina.worster(at)jukola.com 

 www.jukola.com/2014 

 

Toimitsijatiedote kertoo Kuopio-Jukolan järjestelyiden etenemisestä ja toimitsijoille ajankohtaisista aiheista. Tiedote 

lähetetään kaikille Kuopio-Jukolan toimitsijarekisteriin ilmoittautuneille sähköpostitse ja sähköpostiosoitteettomille postin 

välityksellä. Toimitsijatiedotteiden lisäksi valiokunnat pitävät omat toimitsijansa ajan tasalla tärkeistä asioista.    
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